
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семеновская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
16.09.2024                                             № 233

О назначении ответственного за
проведение ГИА в 2024/2025 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов МБОУ «Семеновская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за проведение ГИА в 2024/2025 учебном году – заместителя
директора по УВР, Видман Дарью Васильевну
2.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      С.С. Лисина


		2024-10-30T09:26:23+0700
	Лисина Светлана Сергеевна




